

# Knäckebröd Delikatess

ARTIKELNR

008144 (Mellan)

VARUMÄRKE

Wasa

FÖRPACKNINGSTORL.

540g

UPPGIFTSLÄMNARE

[Barilla Sverige AB](#)



## Ingredienser

Fullkornsrågmjöl, salt. Kan innehålla spår av sesamfrön och mjölk.

## Marknadsbudskap

Knäckebrödet Delikatess från Wasa är ett tunt och krispigt rågknäcke med en mild och god smak. Det är ett knäcke bakat på fullkornsrågmjöl med hela 100 % fullkorn. Ett delikatessknäckebröd som är mycket ljust, nästan vitt som passar extra bra med pålägg från delikatessdisken, även om det såklart är minst lika gott som en vanlig knäckemacka. Låt det vara ett tillbehör till måltider eller en god ost- och charkbricka. Wasa Delikatess rågknäcke är 100% klimatkompenserat samt nyckelhålsmärkt.

## Dabas produktklassificering

102511384393 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra bakverk -- Knäckebröd -- Rågknäckebröd

## Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ  
Tyskland

## Märkning

Typ av märkning: Nyckelhålet

## Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Sockerarter	Låg	Ja

## Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 300

## Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Bas mängd: Per 100 gr

Energi: 1450 kJ

Energi: 344 kcal

Fett: 1.5 g

- Varav mättat fett: 0.3 g

Kolhydrat: 65 g

- Varav sockerarter: 2 g

Protein: 9 g

Salt (SALTEQ): 0.88 g

Fiber: 17 g

Järn: 2.8 mg 20 (\*)

Magnesium: 95 mg 25 (\*)

Zink: 3.1 mg 31 (\*)

\* (Andel av dagsintag %)

## Allergener

Mjök

● Kan innehålla ⓘ

Råg

● Innehåller ⓘ

Sesamfrön

● Kan innehålla ⓘ

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

### Barilla Sverige AB

ORG. NR.      TELEFON      ADRESS  
556518-4503    08-470 76 00    Box 6722 , 133 85, Stockholm

GLN      E-POST  
7300400000000    [info@wasabrod.se](mailto:info@wasabrod.se)

<http://www.wasafoodservice.se>